DEVOTE ADVANCED

SPEZIFIKATIONEN

RAHMEN & GABEL

RAHMENGROSSEN XS, S, M, L

FARBE rosewood matt

RAHMEN adv Carbon Rahmen, 12x142 mm

GABEL Advanced Vollcarbon Gabel, OD1 Gabelschaft, 12x100 mm
DAMPFER N/A

COCKPIT

LENKER GIANT D-Fuse XR 31.8

VORBAU GIANT Contact

SATTELSTUTZE GIANT D-Fuse Aluminium/ Carbon, mit 30.9 (auch Vario) Stutzen
kompatibel

SATTEL Liv Approach

PEDALE N/A

SCHALTUNG, ANTRIEB

SCHALTHEBEL Shimano GRX RX-600, 2-fach
UMWERFER Shimano GRXRX-810

SCHALTWERK Shimano GRX RX-812, 11-fach
BREMSEN Shimano GRX RX-400 HRD, 160/ 160 mm
BREMSHEBEL Shimano GRX RX-600 HRD

KASSETTE Shimano 105, 11-34T

KETTE KMC X11

KURBELSATZ Praxis Alba, 48/32T

INNENLAGER Praxis Pressfit

LAUFRADER

FELGEN GIANT P-X2 Disc, Tubeless Ready

NABEN (V/H) GIANT P-X2 Disc

SPEICHEN GIANT P-X2 Disc

REIFEN GIANT Crosscut AT 1, 700x40c, Tubeless Ready, Auslieferung schlauchlos
ZUBEHOR Tubeless Kit (Dichtmittel,Ventile, Reifenheber Ventilkernwerkzeug,

Bedienungsanleitung)

WEITERE AUSSTATTUNG

GEPACKTRAGER kompatibel mit GIANT Rack-It Metro (Lite)

PRODUKTMERKMALE

e Rahmen: adv Carbon Rahmen, 12x142 mm

® Gabel: Advanced Vollcarbon Gabel, OD1 Gabelschaft, 12x100 mm
e Schalthebel: Shimano GRX RX-600, 2-fach

o Kurbelsatz: Praxis Alba, 48/32T

® Farbe: rosewood matt

UVP: 2.499 €

GEOMETRIEDATEN

RAHMEN & GABEL

Sitzrohrlange (mm)

Sitzwinkel

Oberrohrlange (mm)

Steuerrohrlédnge (mm)

Lenkwinkel

Gabelvorbiegung (mm)

Gabelnachlauf (mm)

Radstand (mm)

Kettenstrebenldnge (mm)

Tretlagerabsenkung (mm)

Stack (mm)

StackToHandlebar (mm)

Reach (mm)

ReachToHandlebar (mm)

Uberstands-/Durchstiegshéhe (mm)

Lenkerbreite (mm)

Vorbaulédnge (mm)

Kurbelarmlange (mm)

Raddurchmesser

Spezifikations-, Preis- und Farbénderungen vorbehalten.

Xs
390
75,0°
515
95
70,5°
50
759
1013
430
80
530
593
378
429
683
400
70
165
700c

420
75,0°
525
125
70,5°
50
759
1020
430
80
558
623
376
437
711
400
80
170
700c

465
74,5°
535
155
71,0°
50
72,5
1022
430
80
588
655
372
443
749
420
920
172,5
700c

Civ

500
74,5°
550
180
71,0°
50
72,5
1039
430
80
612
678
380
452
779
420
90
172,5
700c
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